
Em R$

DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.088.841,89R$ 102.513,66R$ 102.513,66R$ 102.513,66R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 1.110.264,83R$ 104.525,29R$ 104.525,29R$ 104.525,29R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 1.118.776,89R$ 103.372,58R$ 103.372,58R$ 103.372,58R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 1.449.182,50R$ 136.502,29R$ 136.502,29R$ 136.502,29R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 1.216.175,44R$ 113.927,83R$ 113.927,83R$ 113.927,83R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 1.217.361,60R$ 114.088,15R$ 114.088,15R$ 114.088,15R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 1.270.892,05R$ 120.635,17R$ 120.635,17R$ 120.635,17R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 1.274.425,52R$ 120.956,99R$ 120.956,99R$ 120.956,99R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 1.216.458,56R$ 114.583,46R$ 114.583,46R$ 114.583,46R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 1.209.639,22R$ 114.001,07R$ 114.001,07R$ 114.001,07R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 1.178.621,79R$ 110.902,97R$ 110.902,97R$ 110.902,97R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 1.123.920,49R$ 106.396,81R$ 106.396,81R$ 106.396,81R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALARIO 1.090.798,29R$ 131.705,73R$ 131.705,73R$ 131.705,73R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 15.565.359,07R$ 1.494.112,00R$ 1.494.112,00R$ 1.494.112,00R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

SANHARÓ, 31 de Dezembro de 2020.

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RGPS

ANEXO  XIII- A
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.088.841,89R$ 239.545,20R$ 239.545,20R$ 4.952,73R$ 234.592,47R$ 20.02.2020 19.02.2020

FEVEREIRO 1.110.264,83R$ 244.258,25R$ 244.258,25R$ 5.049,77R$ 239.208,48R$ 20.03.2020 10.04.2020

MARÇO 1.118.776,89R$ 246.130,90R$ 246.130,90R$ 6.058,96R$ 240.071,94R$ 19.04.2020 20.04. e 20.05.2020

ABRIL 1.449.182,50R$ 318.820,15R$ 318.820,15R$ 7.351,07R$ 311.469,08R$ 18.05.2020 10.11.2020

MAIO 1.216.175,44R$ 267.558,58R$ 267.558,58R$ 7.156,59R$ 260.401,99R$ 20.06.2020 18.06.2020

JUNHO 1.217.361,60R$ 267.819,55R$ 267.819,55R$ 7.205,21R$ 260.614,34R$ 19.07.2020 17 e 20.07.2020

JULHO 1.270.892,05R$ 279.596,25R$ 279.596,25R$ 7.308,60R$ 272.287,65R$ 20.08.2020 19.08.2020

AGOSTO 1.274.425,52R$ 280.373,61R$ 280.373,61R$ 10.383,69R$ 269.989,92R$ 20.09.2020 16 e 17.09.2020

SETEMBRO 1.216.458,56R$ 267.620,88R$ 267.620,88R$ 10.514,37R$ 257.106,51R$ 18.10.2020 20.10. e 10.11.2020

OUTUBRO 1.209.639,22R$ 266.120,62R$ 266.120,62R$ 9.965,60R$ 256.155,02R$ 20.11.2020 30.10.  e 18.11.2020

NOVEMBRO 1.178.621,79R$ 259.296,78R$ 259.296,78R$ 9.981,79R$ 249.314,99R$ 20.12.2020 09 e 18.12.2020

DEZEMBRO 1.123.920,49R$ 247.592,49R$ 247.592,49R$ 9.848,90R$ 237.743,59R$ 20.01.2021 10.01.2021

13º SALÁRIO 1.090.798,29R$ 239.975,61R$ 239.975,61R$ 3.424,98R$ 236.550,63R$  20.12.2020 10.01.2021

TOTAL 15.565.359,07R$ 3.424.708,87R$ 3.424.708,87R$ 99.202,26R$ 3.325.506,61R$ -R$

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANHARÓ

ITEM 44, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 110  de 09 de dezembro de 2020

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RGPS)

RECOLHIDA  (4)
CONTABILIZADARETIDA

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

VALOR (1)COMPETÊNCIA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

PREFEITO

HERALDO JOSÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA

SANHARÓ, 31 de Dezembro de 2020.
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